
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIENr.lk1 gĘ1214 
Wójt G my B 

z dnia /14- 	ą 	
rodx 

 . rtm 

w sprawie: Regulaminu udostępniania nagrań  z obrad Rady Gminy Brody. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z 47 ust. 1 Załącznika do zarządzenia 
Wójta Gminy Brody z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
organizacyjnego dla Urzędu Gminy Brody zarządzam, co następuje: 

 

Wprowadzam Regulamin udostępniania nagrań  z obrad Rady Gminy Brody. 

2. 

1. Kierownik Referatu Organizacyjnego zapewnia: wykonanie nagrania obrad Rady 
Gminy Brody w formie audiowizualnej, przechowanie nagrania, udostępniania na 
wniosek zainteresowanych osób oraz udostępniania na stronie BiP Urzędu. 

2. Dysponentem nagrania jest Referat Organizacyjny. 

3. 

Udostępnienie nagrania obrad Rady Gminy Brody na wniosek, następuje w trybie 
ustawy o dostępie do informacji publicznej. 
Udostępnianie na stronie BiP Urzędu następuje na polecenie przełożonego. 

4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

5. 

Nadzór nad Zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Gminy 

6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GM BRODY 

Marzen' rnat 


	00000001

